
英語 数学 英語 数学 英語 数学

ハイ
レベル

スタン
ダード

ハイ
レベル

スタン
ダード

ハイ
レベル

スタン
ダード

ハイ
レベル

スタン
ダード

第1
教室

第2
教室

第1
教室

第2
教室

第1
教室

第2
教室

第1
教室

第2
教室

3/21 土
20:30～
21:50

19:00～
20:20

19:00～
20:20

20:30～
21:50

12:00～
22:30

3/22 日
12:30～
18:00

3/23 月
14:30～
15:50

13:00～
14:20

13:00～
14:20

14:30～
15:50

19:00～
20:20

20:30～
21:50

20:30～
21:50

19:00～
20:20

12:00～
22:30

3/24 火
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12:00～
22:30

3/25 水
20:30～
21:50

19:00～
20:20

12:00～
22:30

3/26 木
16:00～
17:20

14:30～
15:50

16:00～
17:20

13:00～
14:20

14:30～
15:50

19:00～
20:20

20:30～
21:50

20:30～
21:50

19:00～
20:20

12:00～
22:30

3/27 金
19:00～
20:20

12:00～
22:30

3/28 土
14:30～
15:50

16:00～
17:20

13:00～
14:20

13:00～
14:20

14:30～
15:50

20:30～
21:50

19:00～
20:20

19:00～
20:20

20:30～
21:50

12:00～
22:30

3/29 日
12:30～
18:00

3/30 月
20:30～
21:50

19:00～
20:20

12:00～
22:30

3/31 火
13:00～
14:20

14:30～
15:50

16:00～
17:20

14:30～
15:50

19:00～
20:20

20:30～
21:50

12:00～
22:30

4/1 水
20:30～
21:50

19:00～
20:20

12:00～
22:30

4/2 木
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12:00～
22:30

4/3 金
19:00～
20:20

12:00～
22:30

4/4 土
12:00～
22:30

4/5 日
12:30～
18:00

１教科 １教科

２教科 ２教科

恵那校　　　 　TEL: 0573-25-1181
本社事務局　 TEL: 0120-83-5553リード[li:d]予備校

集
団
授
業

個
別
指
導

※費用は税込、維持費、教材費込の金額です。

「集団授業・個別指導」を全講座半額！！

新高１ (英・数）

２教科セット（80分×8回）
通常22,000円⇒ 半額11,000円

⇒さらに高校準備講座受講で無料

通常29,700円 ⇒ 半額14,850円

新高２ (英・数）

数学（80分×7回）　通常16,500円 ⇒ 半額8,250円
英語（80分×6回）　通常14,000円 ⇒ 半額7,000円

（80分×13回）通常30,500円 ⇒ 半額15,250円

 4/8(水)高１本科授業スタート　　4/6(月) 高２・３本科授業スタート

（80分×5回）通常12,100円 ⇒ 半額6,050円

（80分×10回）通常24,200円 ⇒ 半額12,100円

新高３ (英・数）

英語

C

オンライン
20：40～22：00

第2教室 第1教室教室 第1教室

オンライン
19：00～20：20

オンライン
20：40～22：00

確認テスト
13:00～15:30

確認テスト
19：10～20：30

確認テスト
20：40～22：00

マーク演習
16：00～17：20

マーク演習
17：30～18：50

新高１～３（英・数）

１講座 80分×4回 通常16,500円 ⇒ 半額8,250円

２講座 80分×8回

オンライン
19：00～20：20

2026年度　春期特別講習　
リード予備校　恵那校舎　スケジュール表

学年 新　高　１ 新　高　２ 新　高　３

WN
＆

自習室

教科 英語 数学 数学

クラス A B


