

# 2026年度 春期特別講習

## リード予備校 恵那校舎 スケジュール表

学年	新高1						新高2				新高3				WN & 自習室	
	英語	数学	英語	数学	英語	数学	英語		数学		英語		数学			
クラス	A		B		C		ハイ レベル	スタン ダード	ハイ レベル	スタン ダード	ハイ レベル	スタン ダード	ハイ レベル	スタン ダード		
教室	第1教室		第2教室		第1教室		第1 教室	第2 教室	第1 教室	第2 教室	第1 教室	第2 教室	第1 教室	第2 教室		
3/21	土								20:30~ 21:50	19:00~ 20:20	19:00~ 20:20	20:30~ 21:50			12:00~ 22:30	
3/22	日														12:30~ 18:00	
3/23	月	14:30~ 15:50	13:00~ 14:20	13:00~ 14:20	14:30~ 15:50			19:00~ 20:20	20:30~ 21:50					20:30~ 21:50	19:00~ 20:20	12:00~ 22:30
3/24	火										19:00~ 20:20	20:30~ 21:50			12:00~ 22:30	
3/25	水								20:30~ 21:50	19:00~ 20:20					12:00~ 22:30	
3/26	木	16:00~ 17:20		14:30~ 15:50	16:00~ 17:20	13:00~ 14:20	14:30~ 15:50	19:00~ 20:20	20:30~ 21:50					20:30~ 21:50	19:00~ 20:20	12:00~ 22:30
3/27	金							オンライン 19:00~20:20		オンライン 20:40~22:00				19:00~ 20:20	12:00~ 22:30	
3/28	土	14:30~ 15:50	16:00~ 17:20		13:00~ 14:20	13:00~ 14:20	14:30~ 15:50			20:30~ 21:50	19:00~ 20:20	19:00~ 20:20	20:30~ 21:50		12:00~ 22:30	
3/29	日														12:30~ 18:00	
3/30	月													20:30~ 21:50	19:00~ 20:20	12:00~ 22:30
3/31	火		13:00~ 14:20	14:30~ 15:50		16:00~ 17:20	14:30~ 15:50	19:00~ 20:20	20:30~ 21:50						12:00~ 22:30	
4/1	水									20:30~ 21:50	19:00~ 20:20				12:00~ 22:30	
4/2	木	確認テスト 13:00~15:30										19:00~ 20:20	20:30~ 21:50		12:00~ 22:30	
4/3	金							オンライン 19:00~20:20		オンライン 20:40~22:00				19:00~ 20:20	12:00~ 22:30	
4/4	土							確認テスト 19:10~20:30		確認テスト 20:40~22:00		マーク演習 16:00~17:20		マーク演習 17:30~18:50		12:00~ 22:30
4/5	日														12:30~ 18:00	

4/8(水)高1本科授業スタート 4/6(月)高2・3本科授業スタート

「集団授業・個別指導」を全講座半額！！

集団 授業	新高1(英・数)		新高2(英・数)		新高3(英・数)	
	2教科セット(80分×8回) 通常22,000円⇒半額11,000円 ⇒さらに高校準備講座受講で無料	1教科	数学(80分×7回) 通常16,500円⇒半額8,250円 英語(80分×6回) 通常14,000円⇒半額7,000円	1教科	(80分×5回)通常12,100円⇒半額6,050円	
	2教科	(80分×13回)通常30,500円⇒半額15,250円	2教科	(80分×10回)通常24,200円⇒半額12,100円		

個別 指導	新高1~3(英・数)	
	1講座 80分×4回	通常16,500円⇒半額8,250円
	2講座 80分×8回	通常29,700円⇒半額14,850円

※費用は税込、維持費、教材費込の金額です。

リード[li:d]予備校

恵那校  
本社事務局

TEL: 0573-25-1181  
TEL: 0120-83-5553